26/06/2023, 21:16 SEI/UNIPAMPA - 1167088 - Despacho

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1279113&infra… 1/3

DESPACHO

Nº do Processo: 23100.009637/2023-33
Interessado(s): JULIANA BRANDAO MACHADO, PATRICIA DOS SANTOS MOURA, DIVISAO DE POS-GRADUACAO

  O Programa de Pós-Graduação em Educação torna público o resultado da Homologação Final das
inscrições, conforme o cronograma do   Processo Seletivo para Ingresso de Discentes, Edital 163/2023,
retificado pelos Editais 178/2023 e 203/2023.

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

NÚMERO DE INSCRIÇÃO HOMOLOGADO APÓS RECURSO (SIM/NÃO)

281853 NÃO
281510 NÃO
281677 SIM
281833 SIM
281705 NÃO
281861 NÃO
281813 SIM
281697 NÃO
281216 SIM
281529 SIM
281933 NÃO
281673 SIM
281949 SIM
281285 NÃO
281361 NÃO
281598 NÃO
281627 SIM
281685 SIM
281603 SIM
281925 SIM
281670 SIM
281281 SIM
281639 NÃO
281974 SIM
281675 SIM
281630 SIM
281593 SIM
281570 SIM
281942 SIM
281717 NÃO
281846 SIM
281643 NÃO

26/06/2023, 21:16 SEI/UNIPAMPA - 1167088 - Despacho

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1279113&infra… 2/3

281701 NÃO
281770 SIM
281855 NÃO
281905 SIM
281638 SIM
281592 SIM
281490 SIM
281179 NÃO
281471 SIM
281622 SIM
281624 SIM
281531 SIM
281743 SIM
281617 SIM
281788 SIM
281678 NÃO
281823 SIM
281970 SIM
281699 SIM
281940 SIM
281794 SIM
281690 SIM
281647 SIM
281852 NÃO
281850 SIM
281684 SIM
281903 SIM
281947 NÃO
281602 SIM
281693 NÃO
281840 SIM
281830 NÃO
281736 SIM
281320 SIM
281864 NÃO
281972 SIM
281990 NÃO
281649 SIM
281674 SIM
281671 NÃO
281923 SIM
281696 SIM
281955 SIM
281618 SIM
281640 SIM
281301 SIM
281513 SIM

Assinado eletronicamente por JULIANA BRANDAO MACHADO, Coordenador(a) de Curso, em
26/06/2023, às 18:50, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais
aplicáveis.

26/06/2023, 21:16 SEI/UNIPAMPA - 1167088 - Despacho

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1279113&infra… 3/3

Assinado eletronicamente por ANA CRISTINA DA SILVA RODRIGUES, Professor Permanente do
Programa Mestrado Profissional em Educação, em 26/06/2023, às 20:43, conforme horário oficial
de Brasília, de acordo com as normativas legais aplicáveis.

Assinado eletronicamente por PATRICIA DOS SANTOS MOURA, Professor Permanente do Programa
Mestrado Profissional em Educação, em 26/06/2023, às 21:05, conforme horário oficial de Brasília,
de acordo com as normativas legais aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1167088 e
o código CRC 515D2C59.

Referência: Despacho do Processo nº 23100.009637/2023-33 SEI nº 1167088

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0